平成 24 年 5 月 14 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社  八 十 二 銀 行

代表者名  取 締 役 頭 取  山 浦 愛 幸

（コード番号 8359 東証第一部）

問合せ先  企 画 部 長  佐 藤 裕 一

（ＴＥＬ．026－227－1182）

(訂正)「平成 24 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正について

 平成 24 年 5 月 11 日に公表いたしました「平成 24 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」において、

添付資料の一部に下記のとおり訂正すべき事項がありましたのでお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

（訂正箇所）

決算短信 添付資料 2ページ

１．経営成績

（１）．経営成績に関する分析

ウ．第 28 次長期経営計画の結果

〔訂正前〕

指 標 平成 23 年度実績

TierⅠ自己資本比率（単体） 11％以上を維持
16.23％

（速報値）

事業性の融資関連先数

（県内・新潟・中津川）
26,000 先以上 26,318 先

企業の事業改革、経営基盤強化

を支援する取組み件数

3,300 件以上

（3ヵ年累計）
6,453 件

金融再生法開示債権比率 5.0％以下 3.82％

個人取引メイン化先数（注 1）
26,000 先以上増加

（3ヵ年累計）
41,907 先増加

〔訂正後〕

指 標 平成 23 年度実績

TierⅠ自己資本比率（単体） 11％以上を維持
14.45％

（速報値）

事業性の融資関連先数

（県内・新潟・中津川）
26,000 先以上 26,318 先

企業の事業改革、経営基盤強化

を支援する取組み件数

3,300 件以上

（3ヵ年累計）
6,453 件

金融再生法開示債権比率 5.0％以下 3.82％

個人取引メイン化先数（注 1）
26,000 先以上増加

（3ヵ年累計）
41,907 先増加

＜本件に関するお問い合わせ先＞
企画部（主計室）上條 飯沼  TEL 026-224-6188

以 上